

令和元年10月1日からの消費税増税に伴う路線バス運賃改定のお知らせ

令和元年10月1日より、下記の通り路線バス運賃を改定いたします。
お客様にはご迷惑をお掛け致しますが、よろしくお願い申し上げます。

改定前	改定後
150	150
160	160
170	170
180	180
190	190
200	200
210	210
220	230
230	240
240	250
250	260
260	270
270	280
280	290
290	300
300	310
310	320
320	330
330	340
340	350
350	360
360	370
370	380
380	390
390	400
400	410
410	420
420	430
430	440
440	450
450	460
460	470

改定前	改定後
470	480
480	490
490	500
500	510
510	520
520	530
530	540
540	550
550	560
560	570
570	580
580	590
590	600
600	610
610	620
620	630
630	640
640	650
650	660
660	670
670	680
680	690
690	700
700	710
710	720
720	730
730	740
740	750
750	760
760	770
770	780
780	790

改定前	改定後
790	800
800	810
810	830
820	840
830	850
840	860
850	870
860	880
870	890
880	900
890	910
900	920
910	930
920	940
930	950
940	960
950	970
960	980
970	990
980	1,000
990	1,000
1,000	1,000
1,050	1,050
1,100	1,100
1,150	1,150
1,200	1,200
1,250	1,250
1,300	1,300
1,350	1,400
1,400	1,450